13.

Hussein Bahresi, *Hadits Shohih Bukhari-Muslim* (Surabaya : Karya Utama, t.th), h. 140

Isnani Efendi Abu Abdus Syahid al-Fujuti, *Pentingnya Silaturahmi* (Durah Warga Melayu di Qatar, 2014), h.11

Kementrian Agama RI., *al-Qur'an dan Terjemahnya* (Solo: Fatwa, 2016 M/1437 H), h. 509

Muhammad bin Isma'il bin Ibrahim al-Mugirah al-Bukhari, *al-Adab al-Mufrad*, Juz I (Cet. I; Bairut: Dar al-Basyair al-Islamiyah, 1409 H/1989M), h. 37

Muslim bin al-Hajjaj Abu al-Hasan al-Quraisyi al-Naisaburi, *Musnan al-Sahih al-Mikhtasar*

Muslim bin al-Hajjaj Abu al-Husain al-Qusyairi al-Naisaburi, *al-Musnad al-Shahih al-Mukhashir*, h. 1981.

Muhammad Habibillah, *Raih Berkah Harta Dengan Sedekah dan Silaturahmi*, h. 133.